
Besluit van 21 december 2001, 
nr. 01.006178

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Gelet op artikel 4 en artikel 14, eerste
lid, van het Reglement voor de
Gouverneur van de Nederlandse
Antillen;
Artikel 10 van het Statuut voor het
Koninkrijk in acht genomen zijnde;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
1. De heer mr. J.M. Saleh blijft na 14
januari 2002 belast met de vervulling
van het ambt van Gouverneur van de
Nederlandse Antillen.

2. Mevrouw R.M. de Paula blijft na
31 december 2001 belast met de ver-
vulling van het ambt van waarne-
mend Gouverneur van de
Nederlandse Antillen.

Onze Minister van Binnenlandse
Zaken en Koninkrijksrelaties is belast
met de uitvoering van dit besluit dat
zal worden geplaatst in de
Nederlandse Staatscourant en in het
Publicatieblad van de Nederlandse
Antillen.

’s-Gravenhage, 21 december 2001.
Beatrix.
De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
K.G. de Vries.

Uit: Staatscourant 11 januari 2002, nr. 8 / pag. 8 1

BZK

Tijdelijke voortzetting ambtstermijn Gouverneur
en waarnemend Gouverneur van de Nederlandse
Antillen


